雇用契約書（パートタイマー用）

○○○○株式会社（以下「甲」という）と○○○○（以下「乙」という）は、以下の通り労働契約を締結する。

（労働者氏名）　　○○○○
（住所）　　　　　○○県○○市○○町○○丁目
（生年月日）　　　○○年○○月○○日

第１条（雇用期間）　令和○年○○月○○日から令和○年○○月○○日まで

第２条（就業場所）　○○○○

第３条（業務内容）　○○○○

第４条（就業時間）　始業　午前○○時○○分から　終業　午後○○時○○分まで
　　　　　　　　　　○時間○分間

第５条（休憩時間）　○○時○○分から○○時○○分まで
　　　　　　　　　　○分間

第６条（休日）　　　休日は毎週○曜日とする。

第７条（賃金）　　　乙の賃金は時給○○○○円とする。

第８条（賃金の支給日）　毎月○○日締めの翌月○○日支払いとする。

第９条（その他）　　雇用保険等その他に関することは、甲乙の協議のうえ定める。

令和○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　○○県○○市○○丁目○○番
○○○○株式会社
代表取締役　　○○○○